OTYET 3A NMAPUHHUTE NMOTOLN 3A 2018 TOANHA

HA BUCLU AIBOKATCKW CbBET, Byncrat 000697439, Cocdwusa yn. Liap KanosH N2 1A

HAMMEHOBAHWE HA NAPUYHWUTE NOTOLW

TexkyLl nepuog,

MNpeaxoaeH nepuog

MocTennexnus

Mnawanus

HeTeH notok

MocTennexus

MnawaHus

HeTteH notok

a

1

2

3

4

5

6

A. MapuyHM NOTOLM OT HECTONAHCKA OEWHOCT

1. MocTbnNnexus OT YNeHCKM BHOC

2301

1569

2. MNonyyeHn obeslleTeHus OT 3acTpaxoBaHe

3. MocTtbnneHus o1 6aHKOBW U BanyTHX onepauuvu

37

4. pyrn noctbnneHms

753

482

Mapuyxu nomoyu om deliHocmma (A)

3093

2055

B. MapuyHmu NOTOUM OT HECTONAHCKa OeUHOCT

1. MannateHn gapenus

177

264

2. M3nnateHun 3annartu

230

216

3.M3nnateHn ocuryposku

45

42

4. MnawaHma no 6aHKoBYW M BanyTHW onepauun

96

187

5. Mnawaxuns 3a ycnyru

1439

1291

6. dpyrv nnawaHuma

281

681

Becuyio napuyHu nomoyu om puHaHcoea deliHocm (B)

2268

825

2681

(626)

A. MocmbnneHus om cmonaHcka deliHocm - 6pyau MOCMBIEHUST

B. Hanuyrnocm Ha napusHu cpedcmea 8 Hayanomo Ha nepuoda

1935

2 561

B. Hapu4yHocm Ha napuyHu cpedcmea 8 kpas Ha nepuoda

2760

1935

I. U3meHeHue Ha napu4yHume cpedcmea npes nepuoda

825

(626)

[ata Ha cbcTaBane: 23.01.2019 . I
CuCTasuTen: gﬁ'\
CeeTnaHa ATaHacosa

MNpepcenarten:

Panuua HereHuyoga




